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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

AMG CUP BRASIL Autédromo de Interlagos 4,309 km
20 TREINO - CLA 29/07/2023 13:55 .
Practice (30:00 Time) started at 14:28:32
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
14:57:16.387 8 31.592 57.781 27.628 1:57.001
(33) ADRIANO RABELO 14:59:11.875 9 29.921 57.894 27.673 1:55.488
14:33:20.395 1 32.039 1:02.961 29.769 2:04.769
14:35:22.980 2 30.861 1:02.494 29.230 2:02.585 (128) ALEXANDRE DANTE
14:37:47.908 p3 39.943 1:08.744 2:24.928 14:33:25.893 1 34.034 1:05.190 29.776 2:09.000
14:46:20.004 4 58.632 27.269 8:32.096 14:35:32.755 2 32.691 1:04.888 29.283 2:06.862
14:48:14.326 5 29.443 57.380 27.499 1:54.322 14:37:36.164 3 31.786 1:02.519 29.104 2:03.409
14:50:27.901 p6 37.747 1:00.485 2:13.575 14:39:42.144 4 31.537 1:04.183 30.260 2:05.980
14:55:49.141 7 1:02.494 27.108 5:21.240 14:41:44.818 5 31.668 1:01.637 29.369 2:02.674
14:57:42.152 8 28.712 57.066 27.233 14:43:45.213 6 31.159 1:00.504 28.732 2:00.395
14:59:55.629 P9 32.909 1:02.714 2:13.477 14:45:46.095 7 30.494 1:02.526 27.862 2:00.882
14:47:43.482 8 30.142 59.146 28.099 1:57.387
(88) VICTOR AMORIM 14:49:47.462 9 30.019 1:05.460 28.501 2:03.980
14:33:48.830 1 30.715 1:11.174 28.804 2:10.693 14:51:44.371 10 29.862 59.135 27.912 1:56.909
14:36:03.953 p2 30.957 1:05.079 2:15.123 14:53:44.642 11 29.778 1:02.410 28.083 2:00.271
14:40:06.707 3 59.873 27.832 4:02.754 14:55:41.047 12 29.734 58.683 27.988 1:56.405
14:42:04.222 4 29.935 58.755 28.825 1:57.515 14:57:37.061 13 29.525 58.622 27.867
14:44:22.691 p5 33.970 1:06.588 2:18.469 14:59:53.227 p14 31.798 1:02.398 2:16.166
14:52:28.602 6 58.480 27.378 8:05.911
14:54:22.472 7 29.418 57.082 27.370 (77) BETO CAVALEIRO
14:56:28.488 p8 29.237 1:00.412 2:06.016 14:33:10.130 1 33,614 1:04.886 30.538 2:09.038
14:35:14.640 2 32215 1:01.939 30.356 2:04.510
(19) ENZO GIANFRATTI/FERNANDO JUNIOR-M 14:37:16.923 3 31.602 1:01.264 29.417 2:02.283
14:33:23.225 1 33.776 1:04.908 29.759 2:08.443 14:39:17.409 4 31.272 1:00.248 28.966 2:00.486
14:35:30.719 2 33.224 1:05.752 28.518 2:07.494 14:41:15.373 5 30.619 59.166 28.179 1:57.964
14:37:32.095 3 30.784 1:02.483 28.109 2:01.376 14:43:12.780 6 30.009 59.388 28.010 1:57.407
14:39:48.230 p4 34.040 1:04.992 2:16.135 14:45:10.235 7 30.518 58.965 27.972 1:57.455
14:44:43.991 5 1:01.544 27.747 4:55.761 14:47:07.365 8 30.350 58.754 28.026 1:57.130
14:46:38.343 6 29.268 57.396 27.688 14:49:03.433 9 29.856 58.425 27.787
14:48:49.744 p7 29.792 59.571 2:11.401 14:51:01.103 10 30.052 59.659 27.959 1:57.670
14:52:57.380 11 29.879 58.532 27.866 1:56.277
(65) ESTEFANO BOIKO - M 14:55:06.570 p12 32414 1:00.112 2:09.190
14:35:54.589 1 31.690 1:01.974 28.680 2:02.344 14:58:45.960 13 1:07.919 28.667 3:39.390
14:38:03.860 p2 30.027 1:01.645 2:09.271
14:41:13.769 3 1:01.679 27.806 3:09.909 (230) THALINE CHICOSKI
14:43:16.141 4 29.395 1:05.227 27.750 2:02.372 14:33:33.174 1 34.209 1:07.423 29585 2:11.217
14:45:13.186 5 30.073 59.228 27.744 1:57.045 14:35:39.581 2 33.064 1:04.413 28.930 2:06.407
14:47:08.558 6 29.622 58.253 27.497 1:55.372 14:37:42.598 3 31.463 1:02.993 28.561 2:03.017
14:49:03.941 7 29.294 58.408 27.681 1:55.383 14:39:42.538 4 30.448 1:00.985 28.507 1:59.940
14:50:59.552 8 29.468 58.578 27.565 1:55.611 14:41:50.565 5 33.776 1:06.210 28.041 2:08.027
14:52:54.296 9 29.102 57.749 27.893 14:43:48.273 6 30.378 59.304 28.026 1:57.708
14:54:49.260 10 29.295 57.947 27.722 1:54.964 14:45:45.444 7 30.149 59.125 27.897 1:57.171
14:56:44.460 11 29477 57.826 27.897 1:55.200 14:47:54.170 p8 30.016 59.060 2:08.726
14:58:52.727 p12 31.602 1:00.226 2:08.267 14:52:01.454 9 1:02.644 27.996 4:07.284
14:53:57.937 10 30.056 58.324 28.103 1:56.483
(10) PIERRE VENTURA - M 14:55:58.033 11 29.969 1:02.292 27.835 2:00.096
14:34:24.142 1 36.544 1:08.094 28.856 2:13.494 14:57:54.206 12 29.785 58.562 27.826
14:36:52.183 p2 30.971 1:11.471 2:28.041 15:00:02.139 p13 29.780 58.552 2:07.933
14:43:03.253 3 1:05.389 28.196 6:11.070
14:45:06.815 4 33.428 1:02.092 28.042 2:03.562 (44) KIM CAMELO
14:47:04.460 5 30.327 59.483 27.835 1:57.645 14:33:32.494 1 34.592 1:07.605 30.018 2:12.215
14:49:00.361 6 29.752 58.517 27.632 1:55.901 14:35:44.614 2 35.085 1:06.278 30.757 2:12.120
14:51:32.955 7 40.842 1:13.859 37.893 2:32.594 14:37:48.821 3 31.350 1:04.237 28.620 2:04.207
14:53:54.234 8 38.204 1:14.742 28.333 2:21.279 14:39:51.609 4 31.522 1:02.931 28.335 2:02.788
14:55:50.221 9 29.972 58.510 27.505 1:55.987 14:41:52.953 5 31.282 1:01.980 28.082 2:01.344
14:57:45.124 10 29.557 57.855 27.491 14:43:51.440 6 30.425 1:00.061 28.001 1:58.487
15:00:24.688 p11 39.305 1:15.737 2:39.564 14:45:49.849 7 30.590 1:00.030 27.789 1:58.409
14:47:47.089 8 30.343 59.029 27.868 1:57.240
(1) CESAR FONSECA - M 14:49:52.954 P9 30.249 1:00.683 2:05.865
14:34:17.090 1 38.061 1:04.170 29.213 2:11.444 14:54:27.464 10 1:00.911 27.872 4:34.510
14:36:38.219 p2 36.298 1:07.507 2:21.129 14:56:25.256 11 30.065 59.625 28.102 1:57.792
14:42:58.380 3 1:01.379 27.919 6:20.161 14:58:22.024 12 30.015 58.901 27.852 1:56.768
14:44:54.458 4 30.180 58.343 27.555 1:56.078 15:00:18.715 13 30.070 58.833 27.788
14:46:49.682 5 29.397 58.171 27.656
14:48:55.310 p6 29.758 1:00.633 2:05.628 (112) LUIS FELIPE MALZONI
14:55:19.386 7 1:00.059 27.902 6:24.076 14:34:11.467 1 32.446 1:06.408 30.306 2:09.160
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

Printed: 29/07/2023 15:00:40 ] CRONOMETRAaAGEM
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.5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023
AMG CUP BRASIL Autodromo de Interlagos 4,309 km

20 TREINO - CLA 29/07/2023 13:55 . ......

Practice (30:00 Time) started at 14:28:32

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
14:36:17.147 2 33.262 1:03.028 29.390 2:05.680 14:45:24.022 6 35.863 1:06.718 29.322 2:11.903
14:38:27.905 3 31.547 1:09.784 29.427 2:10.758 14:47:38.177 7 37.218 1:08.237 28.700 2:14.155
14:40:29.395 4 31.305 1:01.293 28.892 2:01.490 14:49:51.236 8 32.760 1:10.487 29.812 2:13.059
14:42:28.611 5 30.715 59.839 28.662 1:59.216 14:51:57.539 9 32.095 1:04.841 29.367 EEEEEN
14:44:28.801 6 30.959 1:00.616 28.615 2:00.190 14:54:07.416 10 32.537 1:07.844 29.496 2:09.877
14:46:27.007 7 30.722 59.278 28.206 1:58.206 14:56:37.442 p11 35.719 1:14.503 2:30.026
14:48:25.863 8 30.336 59.791 28.729 1:58.856
14:50:23.166 9 30.211 58.696 28.396 1:57.303 (70) RICARDO MARTINS
14:52:20.396 10 29.859 58.967 28.404 1:57.230 14:40:36.677 p1 1:27.454 8:59.769
14:54:17.100 1 29.696 58.569 28.439 14:58:53.542 2 1:10.723 32.303 18:16.865
14:56:30.860 p12 29.845 1:07.120 2:13.760

(51) BRUNO CARAVAGGI

14:33:40.811 1 34.167 1:11.598 30.692 2:16.457
14:35:43.260 2 31.274 1:02.118 29.057 2:02.449
14:38:00.603 3 29.662 1:18.329 29.352 2:17.343
14:39:57.552 4 29.719 59.152 28.078
14:41:55.838 5 29.648 59.667 28.971 1:58.286
14:45:04.159 6 1:35.543 1:03.540 29.238 3:08.321
14:48:46.548 p7 54.348 1:40.576 3:42.389
(99) BRUNO ALVARENGA
14:33:19.750 1 32.717 1:02.237 30.215 2:05.169
14:35:22.497 2 31.101 1:01.926 29.720 2:02.747
14:37:24.208 3 30.824 1:01.192 29.695 2:01.711
14:39:55.804 4 44.709 1:17.279 29.608 2:31.596
14:42:06.668 5 30.560 1:10.926 29.378 2:10.864
14:44:04.979 6 30.623 58.857 28.831 1:58.311
14:46:03.459 7 30.507 59.036 28.937 1:58.480
14:48:17.368 p8 30.365 1:02.911 2:13.909
14:53:33.961 9 1:02.253 29.087 5:16.593
14:55:31.752 10 30.626 58.244 28.921 1:57.791
14:57:29.305 1 30.218 58.299 29.036
14:59:26.886 12 30.037 58.401 29.143 1:57.581
(37) RAFAEL MASCARENHAS
14:33:11.623 1 33.376 1:06.048 30412 2:0.836
14:35:17.479 2 33.070 1:03.607 29.179 2:05.856
14:37:22.002 3 31111 1:03.091 30.321 2:04.523
14:39:34.875 4 36.875 1:06.424 29.574 2:12.873
14:41:41.240 5 33.182 1:04.909 28.274 2:06.365
14:43:41.583 6 30.683 1:01.422 28.238 2:00.343
14:45:56.947 7 32.669 1:10.138 32.557 2:15.364
14:48:00.459 8 31.981 1:02.929 28.602 2:03.512
14:50:01.276 9 30.920 1:01.891 28.006 2:00.817
14:52:19.819 p10 34.640 1:06.651 2:18.543
14:56:01.161 11 1:10.654 28.204 3:41.342
14:57:58.818 12 29.997 59.925 27.735
14:59:56.501 13 29.928 59.846 27.909 1:57.683
(12) DANIEL MALZONI
14:42:52.276 1 32.035 1:01.013 29.478 2:02.526
14:44:52.307 2 31.699 59.389 28.943 2:00.031
14:46:51.950 3 31.075 59.516 29.052 1:59.643
14:48:50.156 4 30.447 58.675 29.084
14:50:48.910 5 30.799 58.513 29.442 1:58.754
14:52:47.573 6 30.710 58.808 29.145 1:58.663
14:54:46.570 7 30.689 59.187 29.121 1:58.997
14:56:52.730 p8 30.407 1:01.117 2:06.160
(09) ALEXANDRE NAVARRO - M
14:34:10.659 1 36.168 1:08.253 30.180 2:14.601
14:36:33.290 2 33.596 1:15.693 33.342 2:22,631
14:38:49.300 3 35.381 1:09.857 30.772 2:16.010
14:41:02.527 4 34.423 1:09.365 29.439 2:13.227
14:43:12.119 5 33.733 1:06.778 29.081 2:09.592
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
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